iﬁ
_ (" § E:)
igﬁff
COMUNE DI TIRIOLO
Provincia di Catanzaro
AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N.Z34 del registro generale del £/, ‘Qﬁ o2z

OGGETTO: Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.3
Agenti di Polizia Municipale Cat. C.
Ammissione ed esclusione dei candidati.

Riferimenti contabili
(Se necessari)




Determinazione N. 135 del 24/05/2022

OGGETTO: Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.3 Agenti di
Polizia Municipale Cat. C.
Ammissione ed esclusione dei candidati.

IL DIRIGENTE

Premesso che con Avviso Pubblico del 28/12/2021 n.308, sono state avviate le procedure per
I'assunzione, mediante pubblico concorso per soli esami, di n. 3 posti, a tempo indeterminato,
appartenenti al profilo professionale di Agente di Polizia Municipale Cat. C ed & stato approvato il
relativo bando di concorso;

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute
all'ufficio protocollo di questo Comune n. 242 domande;

Preso atto dell'esame operato sulla regolarita delle domande e della relativa documentazione, per
cui risultano ammessi n. 230 candidati indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte
integrante della presente determinazione, mentre sono da considerarsi non ammessi n. 12
candidati (v. elenco allegato sub "B”) per irregolaritd non sanabili nella presentazione della
documentazione;

Visto I'apposito regolamento per le norme di accesso ai pubblici impieghi presso questa
Amministrazione;

Visto il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

Visto lo Statuto del Comune;

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Attesa la propria competenza a norma del provvedimento del Sindaco n. 40 del 27/01/2022 ;
DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per soli esami, n.3 posti a tempo indeterminato, di Agente di
Polizia Municipale Cat. C, i candidati indicati nell'elenco allegato sub "A” al presente atto;

2. di escludere dal concorso i candidati indicati nell'elenco allegato sub “B”, anch’esso allegato al

presente atto, per i motivi non sanabili a fianco di ognuno indicati.

Il presente atto & soggetto a pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 14/03/2013, n.33. Esso dovra essere

pubblicato sul sito internet del Comune di Tiriolo nello spazio denominato “Amministrazione
Trasparente”.

SPONSABILE DELL'AREA
A MINISTRATIVA
ott.ssa Angela Mazza)

Jo Toree



